Российская Федерация

Северское сельское Собрание депутатов

Алтайского края

Тридцать четвертая сессия шестого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

12.01.2015 г.                                           №  92                                   с. Северка

О  внесении изменений и дополнений

в решении ССД от 30.12.2013г. № 67

« О бюджете МО Северский сельсовет

Ключевского района Алтайского края

 на 2014г.

Руководствуясь бюджетным кодексом РФ, Федеральными законами « об общих принципах организации местного самоуправления и бюджетной классификации РФ, Положением о бюджетном процессе муниципального образования Северский сельсовет сельское собрание депутатов

РЕШИЛО:

В связи с тем, что не исполнение поступлений доходов местного бюджета внести в решение ССД от 30.12.2013г.

« О бюджете МО Северский сельсовет Ключевского района Алтайского края на 2014 год.

Следующие изменения и дополнения:

1.Приложение № 1

« Объем поступлений доходов бюджета муниципального образования Северский сельсовет Ключевского района Алтайского края на 2013 год изложить в новой редакции ( Приложение № 1).

2. Обнародовать данное решение в установленном порядке.

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономике и бюджету (Рубель И.Н)

Глава сельсовета

Л.А. Кудренко

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

К решению «О бюджете муниципального

образования  Северский сельсовет Ключевского района Алтайского края на 2014 год

 ОБЪЕМ   ПОСТУПЛЕНИЙ

ДОХОДОВ  БЮДЖЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

  СЕВЕРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ   В  2014 ГОДУ

                                                                                                          руб.
	                     КБК
	              Наименование
	всего

	182 1 01 02010 01 1000 110
	Налог на доходы физических лиц
	  550000,00

	182 1 01 02030 01 1000 110
	Налог на доходы физических лиц
	20000,00

	182 1 06 01030 10 1000 110
	Налог на имущество физических лиц
	   72000,00

	182 1 06 06013  10 1000 110
	Земельный налог
	  280000,00

	182 1 06 06023 10 1000 110
	Земельный налог
	70000,00

	182 1 05 03000  01 1000 110
	Единый сельхоз  налог
	    58000,00

	092 1 14 06013 10 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков
	13600,00

	092 1 11 05013 10 0000 120
	Доходы получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений, а также  средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков
	  85000,00

	303 1 11 05035 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)
	    32000,00

	303 2 02 01001 10 0000 151
	Дотация на выравнивание бюджетной обеспеченности поселений за счет собственных доходов районного бюджета,  субвенций из краевого бюджета
	 373400,00

	303 2 02 01003 10 0000 151
	Дотация на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов
	108000,00

	303 2 02 03015 10 0000 151
	Субвенция на осуществления полномочий по первичному воинскому учету
	    97891,00

	303 2 02 0302410 0000 151
	Субвенция на  функционирование административных комиссий
	      6300,00

	303 1 17 05050 10 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов поселений
	   1000,00

	303 20 202 999 10 0000 151
	Субсидия бюджетам поселений на проведение мероприятий по благоустройству кладбищ
	19200,00

	303 20 202 216 10 0000 151
	Субсидия бюджетам поселений на осуществление дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования
	20000,00

	303 20 202 999 10 0000 151
	Субсидия бюджетам поселений на проведение мероприятий по благоустройству села
	20000,00

	303 11 651 040 02 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы)
	12600,00

	ИТОГО:

	1838991,00

Глава администрации Северского сельсовета                    И.В.Соколова

Главный специалист муниципальной службы

      Ю.А. Радченко